
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

27 апреля 2021 г.                                                                                               № 75 
 

Об информации об обеспечении проживающих в поселении и 
нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми 
помещениями по договорам социального найма, а также граждан по 

договорам коммерческого найма 
 

Заслушав информацию Архиповой О.В., ведущего специалиста 2 разряда по 
работе с населением администрации Востокского городского поселения, об 
обеспечении проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях 
малоимущих граждан жилыми помещениями по договорам социального найма, 
а также граждан по договорам коммерческого найма, руководствуясь Уставом 
Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района 
Приморского края, регламентом Муниципального комитета Востокского 
городского поселения, регламентом Муниципального комитета Востокского 
городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского 
поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

27 апреля 2021 г.                                                                                               № 76 
 

Об информации об участии в организации деятельности по сбору (в том 
числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных 

отходов 
 

Заслушав информацию Петровой О.Н., директора МКУ «Административно-
хозяйственного управления Востокского городского поселения», об участии в 
организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и 
транспортированию твердых коммунальных отходов, руководствуясь Уставом 
Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района 
Приморского края, регламентом Муниципального комитета Востокского 
городского поселения, регламентом Муниципального комитета Востокского 
городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского 
поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Рекомендовать администрации Востокского городского поселения 

продолжить вести работу по побуждению Приморского регионального 
оператора к добросовестному исполнению своих полномочий. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

27 апреля 2021 г.                                                                                               № 77 
 

Об информации об оказании поддержки социально ориентированным 
некоммерческим организациям в пределах полномочий, установленных 

статьями 31.1 и 31.3 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О 
некоммерческих организациях» 

 
Заслушав информацию Курзиной Т.Н., главы администрации Востокского 
городского поселения, об оказании поддержки социально ориентированным 
некоммерческим организациям в пределах полномочий, установленных 
статьями 31.1 и 31.3 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О 
некоммерческих организациях», руководствуясь Уставом Востокского 
городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского 
края, регламентом Муниципального комитета Востокского городского 
поселения, регламентом Муниципального комитета Востокского городского 
поселения, Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

27 апреля 2021 г.                                                                                               № 78 
 

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения «О 
внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского 

городского поселения от 25.06.2020 № 148 «О порядке и условиях распоряжения 
имуществом, включенным в Перечень муниципального имущества Востокского 
городского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) 

в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства»  
 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение Муниципального 
комитета Востокского городского поселения от 25.06.2020 № 148 «О порядке и 
условиях распоряжения имуществом, включенным в Перечень муниципального 
имущества Востокского городского поселения, предназначенного для предоставления 
во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства 
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 
среднего предпринимательства», руководствуясь Уставом Востокского городского 
поселения Красноармейского муниципального района Приморского края, 
регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения, 
Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 25.06.2020 № 148 «О порядке и 
условиях распоряжения имуществом, включенным в Перечень муниципального 
имущества Востокского городского поселения, предназначенного для 
предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства». 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения для 
подписания и обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя 
муниципального комитета Востокского городского поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

 
Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
27 апреля 2021 г.                                                                                               № 79 

 
О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского 
городского поселения от 18.02.2020 № 133 «Об установлении размера платы 

на содержание и текущий ремонт общего имущества многоквартирных 
домов муниципального жилищного фонда и для собственников жилых 

помещений, не принявших соответствующее решение на их общем 
собрании»  

 
Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 
Муниципального комитета Востокского городского поселения от 18.02.2020 № 
133 «Об установлении размера платы на содержание и текущий ремонт общего 
имущества многоквартирных домов муниципального жилищного фонда и для 
собственников жилых помещений, не принявших соответствующее решение на 
их общем собрании», руководствуясь Уставом Востокского городского 
поселения Красноармейского муниципального района Приморского края, 
регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения, 
Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 18.02.2020 № 133 «Об 
установлении размера платы на содержание и текущий ремонт общего 
имущества многоквартирных домов муниципального жилищного фонда и 
для собственников жилых помещений, не принявших соответствующее 
решение на их общем собрании». 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 
для подписания и обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Председателя муниципального комитета Востокского городского 
поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

 
Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
27 апреля 2021 г.                                                                                               № 80 

 
О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 
«О порядке представления, рассмотрения и утверждения годового отчета 

об исполнении бюджета Востокского городского поселения»  
 

Рассмотрев проект решения «О порядке представления, рассмотрения и 
утверждения годового отчета об исполнении бюджета Востокского городского 
поселения», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения 
Красноармейского муниципального района Приморского края, регламентом 
Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный 
комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять решение «О порядке представления, рассмотрения и 

утверждения годового отчета об исполнении бюджета Востокского 
городского поселения». 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 
для подписания и обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Председателя муниципального комитета Востокского городского 
поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

 
Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
27 апреля 2021 г.                                                                                               № 81 

 
О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О структуре Муниципального комитета Востокского городского 
поселения 4 созыва»  

 
Рассмотрев проект решения «О структуре Муниципального комитета 
Востокского городского поселения 4 созыва», руководствуясь Уставом 
Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района 
Приморского края, регламентом Муниципального комитета Востокского 
городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского 
поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять решение «О структуре Муниципального комитета Востокского 

городского поселения 4 созыва». 
2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Председателя муниципального комитета Востокского городского 
поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

 
Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
27 апреля 2021 г.                                                                                               № 82 

 
О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О контрольной палате Востокского городского поселения»  
 

Рассмотрев проект решения «О контрольной палате Востокского городского 
поселения», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения 
Красноармейского муниципального района Приморского края, регламентом 
Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный 
комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять решение «О контрольной палате Востокского городского 

поселения». 
2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Председателя муниципального комитета Востокского городского 
поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

 
Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
27 апреля 2021 г.                                                                                               № 83 

 
О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета от 29.11.2013 
№ 123 «Об установлении оплаты труда лиц, замещающих должности 

муниципальной службы в органах местного самоуправления Востокского 
городского поселения»  

 
Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 
Муниципального комитета от 29.11.2013 № 123 «Об установлении оплаты труда 
лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного 
самоуправления Востокского городского поселения», руководствуясь Уставом 
Востокского городского поселения Красноармейского муниципального района 
Приморского края, регламентом Муниципального комитета Востокского 
городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского 
поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета от 29.11.2013 № 123 «Об установлении оплаты труда лиц, 
замещающих должности муниципальной службы в органах местного 
самоуправления Востокского городского поселения». 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 
для подписания и обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Председателя муниципального комитета Востокского городского 
поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

 
Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

27 апреля 2021 г.                                                                                               № 84 
 

О протесте прокуратуры Красноармейского района от 18.03.2021 № 7-3-2021/664 на 
решение муниципального комитета Востокского городского поселения от 24.12.2014 

№ 156  «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при 
назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные 

служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера» 

 
Рассмотрев и обсудив протест прокуратуры Красноармейского района Приморского края 
от 18.03.2021 № 7-3-2021/664 на решение муниципального комитета Востокского 
городского поселения от 24.12.2014 № 156  «Об утверждении перечня должностей 
муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых 
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера», руководствуясь Уставом Востокского 
городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского края, 
регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения, 
Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Протест прокуратуры Красноармейского района Приморского края от 18.03.2021 

№ 7-3-2021/664 на решение муниципального комитета Востокского городского 
поселения от 24.12.2014 № 156  «Об утверждении перечня должностей 
муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении 
которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера» удовлетворить. 

2. Рекомендовать председателю Муниципального комитета Востокского городского 
поселения Ведяйкиной Е.В. разработать и предоставить на рассмотрение 
Муниципального комитета Востокского городского поселения проект решения 
Муниципального комитета Востокского городского поселения «О внесении 
изменений в решение Муниципального комитета Востокского городского 
поселения от 24.12.2014 № 156  «Об утверждении перечня должностей 
муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении 
которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, об 
имуществе и обязательствах имущественного характера». 

3. Направить указанное решение в прокуратуру Красноармейского района 
Приморского края. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя 
муниципального комитета Востокского городского поселения. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

 
Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
27 апреля 2021 г.                                                                                               № 85 

 
О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского 
городского поселения от 14.12.2020 № 09 «О бюджете Востокского 

городского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»  
 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 
Муниципального комитета Востокского городского поселения от 14.12.2020 № 
09 «О бюджете Востокского городского поселения на 2021 год и плановый 
период 2022-2023 годов», руководствуясь Уставом Востокского городского 
поселения Красноармейского муниципального района Приморского края, 
регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения, 
Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 14.12.2020 № 09 «О 
бюджете Востокского городского поселения на 2021 год и плановый 
период 2022-2023 годов». 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 
для подписания и обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Председателя муниципального комитета Востокского городского 
поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

 
Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
27 апреля 2021 г.                                                                                               № 86 

 
О результатах публичных слушаний по проекту решения Муниципального 

комитета Востокского городского поселения «О внесении изменений в 
Устав Востокского городского поселения Красноармейского 

муниципального района Приморского края» 
 

Заслушав информацию Председателя муниципального комитета Востокского 
городского поселения Ведяйкиной Е.В. о проведении публичных слушаний по 
проекту решения Муниципального комитета Востокского городского поселения 
«О внесении изменений в Устав Востокского городского поселения 
Красноармейского муниципального района Приморского края», руководствуясь 
Уставом Востокского городского поселения Красноармейского муниципального 
района Приморского края, регламентом Муниципального комитета Востокского 
городского поселения, Муниципальный комитет Востокского городского 
поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Считать публичные слушания по проекту решения Муниципального 

комитета Востокского городского поселения «О внесении изменений в 
Устав Востокского городского поселения Красноармейского 
муниципального района Приморского края», проведенные 14.04.2021 года 
состоявшимися. 

2. Учесть рекомендации публичных слушаний при принятии решения 
Муниципального комитета Востокского городского поселения «О 
внесении изменений в Устав Востокского городского поселения 
Красноармейского муниципального района Приморского края». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
27 апреля 2021 г.                                                                                               № 87 

 
О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения 

«О внесении изменений в Устав Востокского городского поселения 
Красноармейского муниципального района Приморского края»  

 
Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Устав Востокского 
городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского 
края», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения 
Красноармейского муниципального района Приморского края, регламентом 
Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный 
комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять решение «О внесении изменений в Устав Востокского 

городского поселения Красноармейского муниципального района 
Приморского края». 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 
для подписания, государственной регистрации в установленном порядке и 
обнародования. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Председателя муниципального комитета Востокского городского 
поселения. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

 
Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

27 апреля 2021 г.                                                                                               № 88 
 

Об участии депутатов Муниципального комитета в мероприятиях, 
посвященных Дню Победы 

 
Заслушав информацию Председателя муниципального комитета Востокского 
городского поселения Ведяйкиной Е.В. об участии депутатского корпуса в 
мероприятиях празднования Дня Победы, Войновой О.А., председателя 
постоянной комиссии по экономической, бюджетно-налоговой политике, 
финансам и собственности, о сборе личных средств на подарки ветеранам, 
руководствуясь Уставом Востокского городского поселения Красноармейского 
муниципального района Приморского края, регламентом Муниципального 
комитета Востокского городского поселения, Муниципальный комитет 
Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Поздравить с Днем Победы тружеников тыла и вдов участников ВОВ и 

детей войны депутатами согласно списка в период с 3 по 6 мая 2021 года. 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя постоянной комиссии по экономической, бюджетно-
налоговой политике, финансам и собственности. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

27 апреля 2021 г.                                                                                               № 89 
 

О декларационной компании за 2020 год 
 

Заслушав информацию Ведяйкиной Е.В., Председателя муниципального 
комитета Востокского городского поселения, о прохождении декларационной 
компании за 2020 год, руководствуясь Уставом Востокского городского 
поселения Красноармейского муниципального района Приморского края, 
регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения, 
Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 
РЕШЕНИЕ 

27 апреля 2021 г.                                                                                               № 90 
 

Об информации об обращениях избирателей 
 

Заслушав информацию депутатов Муниципального комитета Востокского 
городского поселения, главы Востокского городского поселения об обращениях 
избирателей, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения 
Красноармейского муниципального района Приморского края, регламентом 
Муниципального комитета Востокского городского поселения, Муниципальный 
комитет Востокского городского поселения 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Принять полученную информацию к сведению. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Председатель муниципального комитета  
Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 

 




